



группа компаний «САЯНСТРОЙ»

Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Саянстрой»

655602, Россия, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Металлургов 27

**Протокол испытания №3-3/20116
от 31 марта 2016г.**

Наименование продукции: Строительный стеновой блок из мраморной пыли и цемента с тремя сквозными крупными пустотами диаметром 9 см размером 390*190*190 мм

Изготовитель продукции: ИП Кононов А.В.
Адрес: Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Индустриальная , 53 (р-он «ГОРТОП-МЭС»)

Метод испытания: ТКП 42-2-02-110-2008 «Порядок расчета предела огнестойкости»

Результаты расчета:

№ п/п	Наименование основных показателей	Ед. изм.	Величина показателя	Примечание
1.	Потеря несущей способности (R)	мин.	150	
2.	Потеря целостности (E)	мин	150	

Технолог

Носкова Л.С.

